

Urząd Miasta Lubartów
ul. Jana Pawła II 12

13928.21.DKP

Wpłynęło dn. 20-10-2021
Przyjęto przez:
Agnieszka Szymczuk



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	BURMISTRZ MIASTA LUBARTÓW
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
LUBARTOWSKIE TOWARZYSTWO REGIONALNE KRS 0000031147 Lubartów 21-100 ul.: Kościuszki 28	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	tel.: . 0-81/855-28-08 faks: brak; e-mail: kontakt@ltr-lubartow.pl osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty: Ewa Sędzimir– 81 855 28 08

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WSPÓLNIE OBCHODZIMY IMIENINY NASZEGO MIASTA			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	05.XI.2021	Data zakończenia	20.XII.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Imieniny Miasta to cykliczna impreza wymyślona i realizowana od 2015 r. przez LTR dedykowana dzieciom i młodzieży naszego miasta. Ma ona kształtować i utrwalać w najmłodszym pokoleniu lubartowian treści związane z przeszłością				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

naszego miasta (herb, barwy miejskie, hymn, data nazwania miasta Lubartowem, pochodzenie nazwy, postaci związane z tym okresem w dziejach, zabytki pochodzące z baroku). Projekt zakłada aktywne włączenie w działanie wszystkich przedszkoli i szkół podstawowych miasta. Rozpocznie się wspólnym spotkaniem w celu przedyskutowania i ustalenia form realizacji dla różnych poziomów edukacyjnych – przedszkoli, grup 0., klas I-III i starszych. Każda placówka przyjmie swoją wewnętrzną formułę organizacji aktywności w ramach całego zadania. Na przestrzeni 2–3 tygodni listopada w poszczególnych przedszkolach i szkołach organizowane będą rozmaite formy adresowane do uczestników: spacerzy i wycieczki po mieście, opowieści o Lubartowie, nauka pieśni „O Ziemi Lubartowska”, układanie wierszyków i życzeń dla miasta, rysowanie „portretu Lubartowa”, pocztówki lubartowskie, spotkania ze starszym pokoleniem (dziadków) wspominających dawny Lubartów, wystawy starej fotografii, konkursy wiedzy ,itp.

Apogeum przygotowań stanowić będzie tydzień poprzedzający święto – 15 – 22 XI, kiedy to nastąpi nasilenie rozmaitych działań w placówkach. Zamknięciem całości będą obchody Imienin Miasta w dniach 21 -22 listopada 2021 r.

W zależności od sytuacji pogodowej i pandemicznej projektuje się wspólne przejście przedstawicieli placówek ubranych w stroje w kolorach miejskich na plac przed ratuszem, gdzie punktualnie o 12.00 odśpiewany będzie hymn Lubartowa, po czym dzieci na ręce Burmistrza złożą życzenia dla miasta. Powstanie z nich „Księga życzeń na Imieniny w 277 rocznicę nazwania Miasta Lubartowem”.

W razie niepogody ta część przeniesiona zostanie do sali widowiskowej LOK. Na zakończenie w galerii LOK otwarta zostanie wystawa prac plastycznych dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych (kl. 0 – IV). Uczestnicy tych działań obdarowani zostaną słodyczami i drobnymi nagrodami rzeczowymi. Natomiast jeżeli sytuacja epidemiologiczna nie pozwoli na taką formułę przewiduje się w dniu 22 XI podsumowanie zaangażowania poszczególnych placówek, których przedstawiciele swój dorobek w formie sprawozdania zaprezentują osobiście lub drogą mailową. Każda placówka otrzyma certyfikat potwierdzający udział w obchodach. Księga życzeń przekazana zostanie na ręce Burmistrza Miasta.

Symbolicznym upamiętnieniem księcia Pawła Karola Sanguszki będzie złożenie wiązanki kwiatów przy pomniku epitafijnym w bazylice św. Anny.

Dopełnieniem obchodów będzie wpis do Księgi zasłużonych Pamięć i Zobowiązanie dokonany w trakcie miejskiej uroczystości z udziałem rodziny osoby wpisywanej (autora tekstu hymnu Lubartowa). Miejskie placówki oświaty i kultury otrzymają płyty z wersją instrumentalną i wokalną hymnu.

Uzupełnieniem tegorocznych obchodów będzie wspólna publikacja LTR i MZL „Z przeszłości Lubartowa – Sanguszkowie”, 1 z cyklu wydawnictw opowiadających o historii naszego miasta. Ponadto planuje się nagranie hymnu miasta w celu popularyzacji go wśród dzieci i młodzieży.

Cały projekt realizowany będzie we współpracy z Muzeum Ziemi Lubartowskiej, Parafią św. Anny, Lubartowskim Ośrodkiem Kultury, placówkami oświatowymi, pod patronatem Burmistrza Miasta Lubartowa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba zaangażowanych miejskich placówek oświatowych w organizację imprez wewnętrznych w przedszkolach i grupach 0 -I – III szkół podstawowych. Każda z placówek zrealizuje 2-3 różne formy (wystawka, spotkanie, quiz,	Minimum 7 placówek	dokumentacja fotograficzna, sprawozdania z placówek , relacje, filmiki, opisy

konkurs plastyczna, wycieczka, itp.)		
Liczba zorganizowanych konkursów plastycznych <i>Moje miasto Lubartów</i> dla dzieci z co najmniej 7 placówek oraz wystawa najlepszych prac	1 konkurs plastyczny	Protokoły z przebiegu konkursu, wystawa prac
Liczba wydanych publikacji historycznych	1 publikacja „Z przeszłości Lubartowa – Sanguszkowie”	Publikacja
Liczba przygotowanych płyt z wersją wokalną i instrumentalną hymnu Lubartowa przekazana placówkom edukacji i kultury Miasta Lubartowa	1 płyta	Płyta i nagranie
Liczba przygotowanej książki życzeń dla miasta	1 książka	Książka życzeń, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Lubartowskie Towarzystwo Regionalne na przestrzeni 66 lat swojej działalności było organizatorem szereg uroczystości, spotkań i imprez o charakterze kulturalnym. W ramach działalności wydawniczej ukazały się 4 edycje kartek pocztowych z historią Lubartowa, tomiki wierszy regionalistów, okolicznościowe foldery przybliżające historię regionalizmu.

Od 1978 r. zorganizowano 35 prelekcji, spotkań i imprez okolicznościowych na terenie miasta i powiatu.

Od 1989 r. cyklicznie odbywają się spotkania z byłymi mieszkańcami Lubartowa rozsianymi po całym kraju a utrzymującymi kontakt z miastem („Moje więzi z Lubartowem”).

W poprzednich latach LTR było organizatorem obchodów 60 rocznicy istnienia stowarzyszenia, stulecia regionalizmu w Lubartowie, sesji naukowej i spotkania „Pamięci Lubartowskich Regionalistów” w ramach stulecia polskiej Niepodległości. Od roku 2012 Towarzystwo było współorganizatorem miejskiej imprezy plenerowej Annowanie, od 2015 r. projektu edukacyjnego Imieniny Miasta. W 2019 r. LTR zainicjował organizację Pikniku Regionalnego.

LTR jest wydawcą cyklicznej publikacji Lubartów i Ziemia Lubartowska (20 tomów), popularyzującej historię, kulturę i tradycje regionalne Ziemi Lubartowskiej

Realizacja zadania pozwoli na zwiększenie zainteresowania mieszkańców historią miasta i okolicy, historią rodzin, często od pokoleń mieszkających na tej ziemi i zaangażowanych w dziejące się tu wydarzenia. Przyczyni się to do wzrostu świadomości społecznej i zachęci do aktywnego uczestnictwa w działaniach społeczno – kulturowych podejmowanych w mieście. Może także stanowić impuls do własnej aktywności i pracy na rzecz Lubartowa. W sposób szczególny będzie promować te treści i działania wśród najmłodszego pokolenia Lubartowian.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja akcji edukacyjnej Imieniny miasta w przedszkolach i szkołach podstawowych	2 000		
2.	Przygotowanie i wydanie publikacji historycznej oraz płyty z hymnem	6 500		

	Lubartowa			
3.	Organizacja uroczystego wpisu do Księgi Pamięć i Zobowiązanie	2 000		
4.	Koszt 4	-		
5.	Koszt 5	-		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 500	8 000	2 500

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

P R E Z E S

Lubartowskiego Towarzystwa Regionalnego.....

dr Ewa Sedzimir.....

.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 20.X.2021r......

SKARBNIK

mgr Barbara Kurant

Lubartowskie Towarzystwo Regionalne
ul. Kościuszki 28, tel. 81 855-28-08
21-100 Lubartów